1

Rua Joaquim de Góes, 665 – Centro

Leme/SP – CEP 13.610-108

CNPJ. 11.639.3390001-59

Fone (19) 3573-7521

contato@lemeprev.com.br

www.lemeprev.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME-LEMEPREV CONTRATADA:

ETAA-ESCRITÓRIO TÉCNICO DE ASSESSORIA ATUARIAL S/S LTDA; OBJETO:

Elaborar avaliação atuarial para estudo de impacto previdenciário;VALOR: R$

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);DATA DA ASSINATURA: 28/03/2016;

LICITAÇÃO: Dispensada; SUPORTE LEGAL: Lei Federal 8666/93 e Lei Federal

9648/98 e suas alterações.

Leme,28 de março de 2016.

Publique-se.

JOSÉ CARLOS MARTINI JUNIOR
Diretor Presidente do LEMEPREV